Objeto do Contrato Serviços de conservação e manutenção da rodovia 
para atendimento das obrigações contidas  

Prazo da Contração 

03 (três) meses 

Condições gerais de pagamento 
e reajuste dos valores referentes 
à contratação 

Valor Estimado: R$ 1.090.890,33 (um milhão e 
noventa mil oitocentos e noventa reais e trinta e três 
centavos) 
Forma de Pagamento: Medições mensais 
Reajuste:  

Data da Transação 

20 de maio de 2025 

Justificativa para contratação Ficou entre as empresas mais bem classificadas na 
Tomada de Preço. Contratação dividido em dois lotes